
Žádost o servis
Prosím vyplňte tento formulář, vytiskněte a přiložte k zařízení.

Žadatel:

Číslo ID: Model:

Jméno: Sériové číslo:

Společnost: Datum nákupu:

Adresa: Nezapomeňte: 
1) Před odesláním prosím vyprázdněte nádobu na zesilovač nebo si
ji ponechte. Ujistěte se, že všechny hadice jsou utěsněné, a to buď
červenou krytkou, nebo lepicí páskou, aby nedošlo k uvolnění
vody.

2) Zajistěte svoje zařízení v přepravní krabici polstrováním jak jen
je to možné. Společnost Enagic nenese žádnou odpovědnost
za případné poškození při přepravě.

3) Pošlete své zařízení na adresu výše. Neposílejte zařízení bez
předchozího informování Servisního týmu Enagic.

Telefon:

E-mail:

DIČ:
(pro firmy)

Popis problému:
Popište prosím problém co možná nejpřesněji (ne pouze slovy „nefunguje“). Dejte nám prosím více informací o situaci a doplňte datum posledního 
čištění vašeho zařízení.

Důležité:
Cena hloubkového čištění, škoda způsobená nesprávnou manipulací a špatným balením nejsou zahrnuty v záruce. Zařízení musí být zasláno na adresu: 
Charlottenstrasse 73, 40210 Düsseldorf. Pokud je Vaše zařízení stále v záruce, Enagic uhradí náklady na zpáteční dopravu.

Vyplní Enagic:

Datum přijetí: Doručovatel: Status:

Příslušenství:

Svým podpisem předávám smlouvu v souladu s tímto objednávkovým formulářem a potvrzuji, že jsem si pečlivě přečetl/a všechny pokyny a porozuměl/a 
jim. Mé údaje jsou uloženy za účelem dokončení objednávky a platby, dokud již nebudou potřeba.

Datum Podpis zákazníka

Commerzbank 
Název: Enagic Europe GmbH 
IBAN: DE64 3004 0000 0180 3212 00 
SWIFT: COBADEFFXXX

DIČ: 133/5821/1603 
DIČ pro DPH: DE814980514 
Register: Amtsgericht Düsseldorf 
HRB 58900

Enagic Europe GmbH
Charlottenstrasse 73
40210 Düsseldorf
Tel: +49(0)211-83023888
E-mail: service@enagiceu.com


	ID Nr: 
	Name: 
	Company: 
	Address: 
	Phone: 
	EMail: 
	for company: 
	undefined: 
	Serialnumber: 
	Date of purchase: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 
	Status: 
	Date: 
	device last  Jme: 
	0: 
	1: 



